1/1
Sirena convenzionale da esterno IP44, protezione della parte elettronica IP54, equipaggiata con
lampeggiante (2 leds ad alta efficienza), materiale plastico di colore rosso, tensione
d'alimentazione 20-30 VDC, assorbimento 28mA@24V. Potenza sonora 95dB@1m.
Certificazione secondo EN54-3. Dimensioni: H=310mm, L=230mm, P=60mm.
48SAE300
SIRENA CONVENZIONALE DA ESTERNO, EN54-3
RIVELAZIONE INCENDI
SEGNALAZIONE
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Numero di toni disponibili (n°) 1
Normative EN EN54-3
CARATTERISTICHE HARDWARE
Tipo materiali di rivestimento ABS
Colore del prodotto Rosso
Segnalazione ottica Sì
Colore segnalazione ottica Bianco
Sezione cavi per terminali (mm) 0.28 ÷ 2
Temperatura di funzionamento (°C) -40 ÷ 85
Umidità di funzionamento (RH max
@40°C) (%)
0 ÷ 96
Larghezza (mm) 230
Altezza (mm) 310
Profondità (mm) 60
Peso del prodotto (g) 1003
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione di alimentazione 20 - 30 VDC
Frequenza sonora (Hz) 3100 ÷ 3800
Ass. max (mA - parte ottica/parte
acustica)
28mA @ 24V
Segnale acustico livello alto (dB@1m)
(dB)
95
DATI GENERALI
Grado di protezione IP IP44, (parte elettronica IP54)
48SAE300
SIRENA CONVENZIONALE DA ESTERNO, EN54-3
RIVELAZIONE INCENDI
SEGNALAZIONE
Le specifiche tecniche sono soggette a modifiche senza preavviso e fanno riferimento all’ultima versione di prodotto rilasciata.Le specifiche tecniche sono soggette a modifiche senza preavviso e fanno riferimento all’ultima versione di prodotto rilasciata.